Pan P istor odegrał wa-
rjacje z tematów Berggeist własnego układu, tu
dzież fantazję z motywów Gemma di Vergi i m ar
sza Pirates Grecs, oba dzieła kompozycji Parish
A lvars’a. W ykonanie było wzorowe. Ubóstwo in
strum entu, któren chociaż należąc do rzędu naj
dawniejszych, przecie niewiele do dnia dzisiejsze

go d r u k o w a ć . — W a r s z a w a dnia 2 (14) Lipca 1856 r oku . — Sia r

go je s t udoskonalonym , w yborna gra koncer-
tan ta zupełnie pokryła, czy to jędrnetn i wyrazi-
stem frazowaniem melodji, czy lotnemi jak błyska
wica passaźami, czy nakoniec pełnemi, koluinno-
wemi akkordy. P an P .